
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

299Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::= - ~ 

ld:030E5977D52D22FO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI E SUAS 
SECRETARIAS. 
CO TRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí • PI. 
CONTRATADO: F R SILVA JUNIOR APOIO E CONSULTORIA ADMINISTRATfVO 
EIRELI. 
CNPJ nº 33.260.873/0001-92. 
ENDEREÇO: Rua Francisco Brás da Cruz, Quadra 14, Casa 29, Mocambinho 1,. 
Teresina - PI. 
VALOR: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). 
FO TE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2021. 

CAMPÔLÂRG~ PWÁ . .,., ...... _ ---

J a iro Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0047CE871Al922F2 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material elétrico para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo largo do Piauí -PI. 
CONTRATADO: DILED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. 
CNPJ nº 39.521.854/0001-59. 
ENDEREÇO: Av. Miguel Rosa, 4281, Nossa Senhora das Graças, Cep: 64.018-550, 
Teresina - PI. 
VALOR: R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Munic!pio/FPM/ICMS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 12 de março de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:1518E094952F22F4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente (Lote 1 -
Móveis para escritório) para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo 
Largo do Piauí - PI e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI. 
CONTRATADO: J. R. D. BRANDÃO EIRELI. 
CNPJ nº 23.511.454/0001-22. 
Endereço: Av. São Francisco, 1920, bairro Trancredo Neves, Teresina - PI. 
ENDEREÇO: Rua Francisco Brás da Cruz, Quadra 14, Casa 29, Mocambinho I, 
Teresina - PI. 
VALOR: R$ 88.312,40 (oitenta e oito mil, trezentos e doze reais e quarenta centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2021. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:167C260CF2B922F3 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente (Lote II -
Eletrodoméstico, Split e outros utensílios) para atender as netessidades da Prefeitura 
Municipal de Campo Largo do Piauí - PI e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI. 
CO TRATADO: C J FREITAS DE SAMPA10 BIRELI - EPP. 
CNPJ oº 73.852.873/0002-87. 
ENDEREÇO: Rua São João, nº 967, Centro, Cep: 64.001-360, Teresina-PI. 
VALOR: R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021. 

J a iro Soares Leitão 
Prefeito Municipal 


